
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 октября 2014 года  № 1187 

 
Об образовании рабочей группы по доработке  

проектов областных законов, регулирующих  

меры социальной поддержки граждан, родившихся  

в период с 1 января 1928 года по 31 декабря 1945 года 

 

 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области    

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать рабочую группу по доработке проектов областных законов, 

регулирующих меры социальной поддержки граждан, родившихся в период  

с 1 января 1928 года по 31 декабря 1945 года, включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области: 

Бутузов Сергей Иванович – председатель постоянной комиссии по 

экологии и природопользованию Законодательного собрания Ленинградской 

области; 

Дюбков Вячеслав Александрович – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Ершов Валерий Александрович – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Закин Анатолий Львович – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Илларионова Регина Альбертовна – руководитель фракции 

"Коммунистическая партия Российской Федерации"; 

Каторгина Вероника Сергеевна – член постоянной комиссии по 

здравоохранению и социальной политике Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Лобжанидзе Арчил Алексеевич – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области;  

 



Петров Александр Евгеньевич – председатель постоянной комиссии по 

здравоохранению и социальной политике Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Попов Андрей Юрьевич – член постоянной комиссии по здравоохранению 

и социальной политике Законодательного собрания Ленинградской области; 

Соколов Юрий Васильевич – председатель постоянной комиссии по 

государственному, административно-территориальному устройству и местному 

самоуправлению Законодательного собрания Ленинградской области; 

Тептина Людмила Анатольевна – заместитель председателя постоянной 

комиссии по здравоохранению и социальной политике Законодательного 

собрания Ленинградской области; 

Вовк Наталья Борисовна – консультант правового управления аппарата 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области, руководителям 

органов местного самоуправления Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области и Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации 

по Санкт-Петербургу и Ленинградской области до 20 ноября  

2014 года направить своих представителей в состав указанной рабочей группы. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по здравоохранению и социальной политике Законодательного 

собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания                С. Бебенин 


